PORTARIA 527/2017

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA,
Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores: ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário
Municipal de Administração, MARIA GORETTI FERREIRA PARADA OLIVEIRA, Assessora Especial,
ADILSON MARTINS, Diretor do Departamento de Recursos Humanos, LEANDRO RICARDO RIBEIRO
MARTINS, Agente Administrativo, SAMANTA RIBEIRO, Agente Administrativo, ADRIANA ROSA DOS
REIS, Enfermeira, THIAGO JONATHAS DRUMOND FRANCO, Diretor de Departamento Administrativo
da Secretaria Municipal da Saúde, para constituírem, sob a presidência do primeiro, a Comissão
encarregada de acompanhar a realização do Processo Seletivo Simplificado de Provas de Títulos, para
a Contratação  por Tempo Determinado de Técnico de Enfermagem de Estratégia da Saúde da Família
– Edital 003/2017.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos

em 12/09/2017.

Itajubá, aos 12 de setembro de 2017.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E CUMPRA-SE

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2017-10-05T17:02:31-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760